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Under första halvan av 2018 har inte alltför stora förändringar skett förutom att spex-M 

nu ligger på föreningens sida. Detta betyder att föreningen har fått in större intäkter. Då 

samtliga pengar från uppsättningsfester mm. Har gått direkt till föreningens konto har det 

bidragit till att uppsättningens intäkter har minskat. Detta har lett till att styrelsen under 

april 2018 bestämde sig för att låna ut 20 000 kronor till uppsättningen för att kunna 

finansiera turnén. 

 

Under våren 2018 köptes även nya beltpacks vilket kostade föreningen 3750 kr. Detta 

beslutet gjordes då de gamla beltpacksen hade gått sönder samt att priset för att hyra dessa 

var nära i pris. Styrelsen gjorde då beslutet att köpa in dessa.  

 

Detta halvår har det inte inkommit några gyckel- och toastintäkter. Detta är dock något 

som styrelsen hoppas på att kunna förändra under det kommande året.   

 

Under våren har inte heller några märken, tröjor eller andra föreningsprofilprodukter 

inköpts samtidigt som försäljningen har gått bra. Detta har lätt till en stor intäkt i 

jämförelse med utgift i denna kategori. Tröjorna har dock sålts till ett väldigt lågt pris på 

50 kr styck i hopp om att göra sig av med tröjorna då de börjat bli gamla samt har varit 

svåra att sälja till det gamla priset. Detta är dock inte långsiktigt utan i framtiden kommer 

istället tröjor beställas med mer eftertanke på efterfrågan. En relativt stor andel märken 

och pins har även sålts där deltagandet i märkesföräjningen i ljusgården i mars har spelat 

stor roll i mängden sålda profilprodukter.  

 

Uppsättningen Franska Revolutionen gick väldigt bra ekonomiskt jämfört med tidigare år 

och i kombination med att spexM nu ligger under föreningen har detta bidragit till en 

större intäkt hittills jämfört med året tidigare. Detta är dock en preliminär observation då 

enbart halva året har gått.  
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